

Brdr. Davidsen Karkasser ApS

Gl. Kirkevej 2

8961 Allingåbro

CVR-nummer 29 39 72 95

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 11. juni 2021



John Sølvér Davidsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Brdr. Davidsen Karkasser ApS
Gl. Kirkevej 2
8961 Allingåbro

Hjemstedskommune: Norddjurs
CVR-nummer: 29 39 72 95
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

John Sølver Davidsen

Pengeinstitut

Sparekassen Djursland

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været køb og salg af nye og brugte dæk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende set i lyset af påvirkningen i forbindelse med Covid 19.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i 2021 et tilfredsstillende resultat, der dog kan blive påvirket negativt pga. usikkerhed om Covid-19 indvirkning på den fremtidige markedssituation i 2021.

Note	Resultatopgørelse	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.272.551	1.225
1	Personaleomkostninger	-851.218	-771
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-213.080	-182
	Resultat før finansielle poster	208.253	272
	Finansielle indtægter	3.500	6
	Finansielle omkostninger	-18.537	-16
	Resultat før skat	193.216	261
2	Skat af årets resultat	-43.860	-64
	Årets resultat	149.356	197
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	149.356	197
	Resultatdisponering i alt	149.356	197

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Grunde og bygninger	208.160	208
4	Indretning af lejede lokaler	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	740.194	504
	Materielle anlægsaktiver	948.354	712
	Anlægsaktiver i alt	948.354	712
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	474.422	411
	Varebeholdninger	474.422	411
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	668.900	906
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.170	0
	Udskudte skatteaktiver	0	15
	Andre tilgodehavender	9.003	0
	Periodeafgrænsningsposter	44.388	43
	Tilgodehavender	731.461	963
	Likvide beholdninger	173.356	108
	Omsætningsaktiver i alt	1.379.239	1.482
	Aktiver i alt	2.327.593	2.195

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	859.114	710
	Egenkapital i alt	984.114	835
	Hensættelser til udskudt skat	12.660	0
	Hensatte forpligtelser	12.660	0
	Kreditinstitutter	109.576	56
	Andre pengekreditorer	203.057	198
	Anden gæld	27.000	9
6	Langfristede gældsforpligtelser	339.633	264
	Kreditinstitutter	89.600	91
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	649.558	812
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.522	0
	Selskabsskat	0	20
	Anden gæld	239.907	145
	Periodeafgrænsningsposter	5.600	28
	Kortfristede gældsforpligtelser	991.186	1.096
	Gældsforpligtelser i alt	1.330.819	1.360
	Passiver i alt	2.327.593	2.195
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	710	835
Årets resultat	0	149	149
Egenkapital ultimo	125	859	984

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	773.280 720
	Andre omkostninger til social sikring	29.266 34
	Øvrige personaleomkostninger	48.672 18
	Personaleomkostninger i alt	851.218 771
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3).	
2	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	16.522 27
	Regulering af udskudt skat	27.338 37
	Skat af årets resultat i alt	43.860 64
3	Grunde og bygninger	
	Kostpris 1. januar	208.160 208
	Kostpris 31. december	208.160 208
	Grunde og bygninger i alt	208.160 208
4	Indretning af lejede lokaler	
	Kostpris 1. januar	50.000 50
	Kostpris 31. december	50.000 50
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-50.000 -50
	Afskrivninger 31. december	-50.000 -50
	Indretning af lejede lokaler i alt	0 0

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.265.140	1.151
Tilgang i årets løb	449.000	284
Afgang i årets løb	-204.000	-170
Kostpris 31. december	<u>1.510.140</u>	<u>1.265</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-760.866	-739
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	204.000	156
Årets af- og nedskrivninger	-213.080	-178
Afskrivninger 31. december	<u>-769.946</u>	<u>-761</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	<u>740.194</u>	<u>504</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	77.000	59
7 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
8 Kontraktlige forpligtelser		
Ingen.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er tinglyst ejerpantebrev på TDKK 200, der giver pant i grund, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 208.		
Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er tinglyst ejerpantebrev på TDKK 100, der giver pant i Scania lastbil, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 121.		
